
Решение 55/177 от 02,06,2014г.

Автор: 
29.09.2014 10:24

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

   ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  

    

  

   РЕШЕНИЕ

  

   02.06.2014г                                                № 55/177

              

 «Об исполнении бюджета Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района за 2013 год».

             

        
                      
           

             В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о
бюджетном процессе в Цацинском сельском поселении, утвержденным решением
Совета депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального
района от 01.07.2013г. № 42/147, рассмотрев представленный Главой Цацинского
сельского поселения отчёт об исполнении бюджета Цацинского сельского поселения за
2013 год,  учитывая «Рекомендации участников публичных слушаний по проекту отчета
«Об исполнении бюджета Цацинского сельского поселения за 2013 год» от 22.05.2014г.,
  заключение Контрольно - счётной палаты о результатах внешней проверки отчёта об
исполнении бюджета Цацинского сельского поселения за 2013 год, принимая во
внимание решение постоянной комиссии Совета депутатов Цацинского сельского
поселения по вопросам обеспечения поступлений налоговых и неналоговых доходов в
бюджет Цацинского сельского поселения, Совет депутатов Цацинского сельского
поселения

 1 / 4



Решение 55/177 от 02,06,2014г.

Автор: 
29.09.2014 10:24

  

    

  

   решил:

  

    

  

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Цацинского сельского поселения за 2013
год по доходам в сумме 25 983,3 тыс. руб.  с учетом безвозмездных поступлений от
других бюджетов в сумме  8 060,5 тыс. руб.,   по расходам в сумме 17 592,3 тыс. руб., с
превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме  8 391,0 тыс. руб., и
следующие показатели:

  

   - доходы бюджета Цацинского сельского поселения за 2013 год по кодам
классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

  

   - доходы бюджета Цацинского сельского поселения за 2013 год по кодам видов,
подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к доходам бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

  

   - расходы бюджета Цацинского сельского поселения за 2013 год по разделам и
подразделам классификации расходов бюджетов  согласно приложению № 3 к
настоящему решению;

  

   - расходы бюджета Цацинского сельского поселения за 2013 год по ведомственной
структуре расходов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению;

  

   - источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Цацинского сельского
поселения за 2013 год по кодам классификации источников финансирования

 2 / 4



Решение 55/177 от 02,06,2014г.

Автор: 
29.09.2014 10:24

дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;

  

   - источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Цацинского сельского
поселения за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников
финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора
государственного управления, относящихся к источникам  финансирования дефицитов
бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему решению.

  

    

  

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Восход».

  

    

  

    

  

    

  

   Председатель Совета депутатов     

  

   Цацинского сельского поселения         ______________      В.В.Лисицкая                           
           

  

    

  

 3 / 4



Решение 55/177 от 02,06,2014г.

Автор: 
29.09.2014 10:24

   Скачать приложение

 4 / 4

files/resh55-177_pril.rar

